
Když na tom  
záleží nejvíc

KN PharmaChain
GxP Compliant

CMYK Process Colour
Dark blue C100, M66, K66
Light blue C80



Logistické služby pro farmacii a zdravotnictví

To správné přepravní řešení, 
když na tom opravdu záleží

Zaměření na kvalitu  
a služby

S vědomím toho, že vaše produkty 
potřebují během přepravy a skladování 
maximální péči, používáme naše  
inovativní technologie a certifikovanou síť 
k poskytování kompletních  
specializovaných řešení. Vy se tak 
můžete soustředit na to, co je pro vás  
nejdůležitější.

   

Splníme všechny 
požadavky 
 
Nezáleží na požadované úrovni 
dodržování předpisů. Díky našemu 
zaměření na každý detail se můžete 
soustředit na to podstatné.  
Využíváme svou globální síť a znalosti 
místního prostředí, abychom zajistili 
dodržení předpisů daného odvětví, me- 
zinárodních směrnic a místní legislativy.

Flexibilní a komplexní 
řešení 
 
Naše globálně standardizované  
systémy a nabídka specifických služeb 
nám pomáhají splnit všechny vaše  
konkrétní požadavky.  Vyberte si pro 
každou zásilku tu správnou službu podle 
toho, co je pro vaše produkty potřeba.

   

  Kontrola 24/7 a rychlý 
zásah 
 
Potřebují vaše zásilky zvláštní  
zacházení? Odborníci specializovaní na 
farmaceutické a zdravotnické produkty 
budou vaše produkty pečlivě monitoro-
vat a proaktivně zasáhnou, aby napravili 
jakékoli nesrovnalosti.

 

 Nový způsob řízení rizik

Náš integrovaný přístup k řízení rizik 
zajišťuje optimální manipulaci s vašimi 
produkty napříč celým dodavatelským 
řetězcem, a to bez ohledu na režim  
přepravy a skladovací podmínky.

Hlavní výhody pro vás

Chcete zjistit více o tom, 
jak můžeme zjednodušit 
Vaši logistiku?

→ kuehne-nagel.cz

http://kuehne-nagel.cz


My se postaráme o kvalitu 
přepravy a vy se můžete 
soustředit na to nej- 
důležitější – své pacienty.

Prostřednictvím spolupráce s našimi  
odborníky ze společnosti Quick vám 
pomůžeme zlepšit úroveň dodržování  
právních předpisů, chránit zboží  
a dosáhnout nových synergií:

  Globální lídr v personalizované přepravě 
lékařských produktů

  Prioritní partner první imunoterapie 
schválené FDA

  Přístroje pro aferézu, od klinických po 
komerční, rozšířitelná řešení a plánování 
dodavatelského řetězce

  Kontrola teploty a zajištění systémů balení 
pro bezpečnost produktů i pacientů

  Odborná znalost právních předpisů, kvalita  
a protokoly GDP, péče v rámci celého  
dodavatelského řetězce

  Spolehlivé IT systémy se sledováním  
v reálném čase a monitorováním teploty

 
Více informací o tom, jak společnost QUICK 
může pomoci vaší firmě: → quick.aero

Kühne+Nagel celosvětově 

Přes 200 operací s certifikací 
GxP a další neustále přibývají

Můžete se spolehnout na naše pokročilé  
digitální nástroje, včetně globálního systému 
řízení jakosti, procesů řízení rizik a prediktivních 
analytických nástrojů, které vám poskytnou  
naprostou kontrolu a díky kterým můžete sledovat 
cestu svých produktů v reálném čase.

Více informací o tom, jaké výhody
KN PharmaChain online přináší

→ knpharmachain.com 
 
nebo jednoduše  
naskenujte QR kód  
fotoaparátem svého  
chytrého telefonu

http://www.quick.aero/
http://knpharmachain.com/
http://knpharmachain.com/


O nás

Přední světová logistická společnost Kühne+Nagel  
disponuje sítí 1 400 poboček ve více než 100 zemích. 
Více než 80 000 zaměstnanců po celém světě se 
věnuje poskytování přepravních služeb podpořených 
novými technologiemi se zpřístupněnými daty  
a logistických řešení. Lokální specialisté zajišťují,  
že společnost Kühne+Nagel doručuje podle přání  
zákazníka a dodržuje národní i mezinárodní předpisy  
a požadavky pro dané odvětví.

Zjistěte více o našich službách na → kuehne-nagel.com

Sg
i G

D
-M

/a
s-

G
U

P-
20

20
04

01


